CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 07 năm 2022Số: QQQ QC 290701_0003

Nội dung và hình thức dự kiến quảng cáo trang thiết bị y tế

CÔNG TY CỔ PHẦN TTBYT ALITE

CÔNG TY CỔ PHẦN TTBYT ALITE

CỔ PHẦN TTBYT ALITE

VĂN BẢN CÔNG KHAI

Kính gửi: Bộ Y tế

Mã số thuế: 1100011169

1. Tên cơ sở công khai: CÔNG TY CỔ PHẦN TTBYT ALITE CÔNG TY CỔ PHẦN TTBYT

ALITE CỔ PHẦN TTBYT ALITE

Địa chỉ: Khu đô thị Sông Đà, Đường 123 Cổ Nhuế  010280 2607, Phường Cổ Nhuế 1, Quận Bắc

Từ Liêm, Thành phố Hà Nội

Điện thoại: 043 666666 Fax: 098666666

Emai : son.vuthai@gmail.com Website: doanhnghiep.com.vn

2. Người đại diện hợp pháp của cơ sở:

Họ và tên: Nguyễn Văn A

Số CMND/ Định danh/ Hộ chiếu: 151795643 ngày cấp: 08/02/1990 nơi cấp: Thành Phố Hà Nội

Điện thoại cố định: 098666666 Điện thoại di động: 454545

3. Thông tin về trang thiết bị y tế dự kiến quảng cáo:

- Số lưu hành: 1212121

- Tên trang thiết bị y tế: Thiết bị A 2507

- Chủng loại: Theo phụ lục

- Hãng, nước sản xuất: Theo phụ lục

- Mã sản phẩm (nếu có): Theo phụ lục

Chúng tôi công khai nội dung và hình thức dự kiến quảng cáo đối với trang thiết bị y tế như sau:

Nội dung dự kiến quảng cáo:

GGGGGG

Hình thức dự kiến quảng cáo:

Báo nói báo hình, Không phải báo nói báo hình, Hội thảo

Quảng cáo trên tất cả các phương tiện báo nói, báo hình, mạng xã hội, pano, apphics

Cơ sở cam kết:

1. Nội dung thông tin công khai là chính xác, hợp pháp và theo đúng quy định. Nếu có sự giả mạo,

không đúng sự thật cơ sở xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và sẽ bị xử lý theo quy định của pháp

luật.

- Tên, địa chỉ của chủ sở hữu số lưu hành trang thiết bị y tế: CÔNG TY CỔ PHẦN TTBYT

ALITE CÔNG TY CỔ PHẦN TTBYT ALITE CỔ PHẦN TTBYT ALITE, Khu đô thị Sông Đà,

Đường 123 Cổ Nhuế  010280 2607, Phường Cổ Nhuế 1, Quận Bắc Từ Liêm, Thành phố Hà Nội

- Tính năng, tác dụng: TTTT

- Cảnh báo liên quan đến sức khỏe người sử dụng, điều kiện bảo quản (nếu có):

2. Bảo đảm nội dung quảng cáo phù hợp với bản nội dung dự kiến quảng cáo đã công khai và hồ

sơ công bố tiêu chuẩn áp dụng đối với trang thiết bị y tế thuộc loại A, B hoặc hồ sơ đăng ký lưu

hành đối với trang thiết bị y tế thuộc loại C, D.

Người đại diện hợp pháp của cơ sở

(Ký tên, ghi họ tên đầy đủ, chức danh)

Xác nhận bằng dấu hoặc chữ ký

BỘ Y TẾ

CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-CNTT

Hà Nội, ngày        tháng 05 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp về triển khai kết nối dịch vụ công trực tuyến của Cục Quản lý Dược với

Hệ thống thông tin giải quyết TTHC Bộ Y tế

 Kính gửi:

- Cục Quản lý Dược;

- Văn phòng Bộ Y tế;

- Công ty Cổ phần công nghệ DTT.

Cục Công nghệ thông tin trân trọng kính mời các đơn vị cử cán bộ dự họp,

nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung:

Thống nhất phương án, kế hoạch triển khai tiếp nhận hồ sơ của Cục Quản lý

Dược tại bộ phận một cửa và kết nối dịch vụ công trực tuyến của Cục Quản lý

Dược với Hệ thống thông tin giải quyết TTHC Bộ Y tế.

2. Thời gian: 14h00 ngày 10 tháng 05 năm 2022 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp Y tế điện tử - Tầng 4 Cục Công nghệ thông tin;

 Ngách 1 Ngõ 135 Núi Trúc, Kim Mã, Ba Đình, Hà Nội.

4. Thành phần dự họp:

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Cục Quản lý Dược; Văn phòng Bộ; Cục Công

nghệ thông tin.

- Đại diện lãnh đạo, nhân viên các đơn vị xây dựng, vận hành các dịch vụ công

trực tuyến, Hệ thống một cửa điện tử của Cục Quản lý Dược (kính đề nghị Quý Cục

mời đơn vị xây dựng, vận hành dịch vụ công trực tuyến, Hệ thống một cửa điện tử của

đơn vị mình dự họp);

- Đại diện lãnh đạo và nhân viên Công ty Cổ phần công nghệ DTT (đơn vị kỹ

thuật xây dựng Hệ thống thông tin giải quyết TTHC của Bộ Y tế).

Thông tin liên hệ: CN. Hà Thị Thu Hiền, Điện thoại: 0904409300, Email:

hienhtt.cntt@moh.gov.vn.

Cục Công nghệ thông tin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Cục trưởng (để b/c);

 - Các Phó Cục trưởng (để p/h);

 - Lưu: VT, TTUD.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phạm Xuân Viết